

Protokół Nr 24/15

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 marca 2015 roku w sali konferencyjnej nr 231 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Michał Godowski

Kierownik Referatu Promocji Beata Piotrowska – Wróbel poprosiła Zarząd Powiatu o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski:

- Redakcji „Echo Dnia”, Stowarzyszenia Kielce Nasz Dom oraz Impresariatu Jurka Mozolewskiego z prośbą o wsparcie finansowe VI eventu „Budzenie Sienkiewki”.
- Stowarzyszenia „Kielce ROCKują”, Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wsparcia finansowego III edycji festiwalu „Kielce ROCKują”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o wymienione wnioski.

P.o. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Teresa Pasowska poprosiła Zarząd Powiatu o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek:

- z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia nowych kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Łopusznie o trzyletnim cyklu kształcenia w zawodach: mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych, mechanik – monter maszyn i urządzeń, lakiernik, operator obrabiarek skrawających oraz ślusarz.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

24/104/2015 w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku,

24/105/2015 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za 2014 rok,

24/106/2015 w sprawie zmian w planie wydatków na 2015 r.

2. Sprawy różne:

Kierownik Referatu ds. Promocji Beata Piotrowska – Wróbel przedstawiła wnioski:

- Zarządu ULKS w Bodzentynie z prośbą o wsparcie finansowe i pomoc w pozyskaniu środków finansowych na wznowienie i działalność klubu. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu w przedmiotowej sprawie podejmie decyzję na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

- Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach z prośbą o ufundowanie trzech pucharów na mistrzostwa powiatu w piłce siatkowej chłopów oraz trzech pucharów w piłce siatkowej dziewcząt. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie rozpatrzył pozytywnie wniosku Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach, ponieważ tego rodzaju imprezy organizowane są przez powiat.

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania pucharu i medali dla reprezentacji, która zdobędzie pierwsze miejsce w VIII Mistrzostwach Powiatu Kieleckiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Brzeziny – Daleszyce – Suków 2015. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym VIII Mistrzostw Powiatu Kieleckiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Brzeziny – Daleszyce – Suków 2015 oraz ufundowanie pucharu dla jednego ze zwyciężkich zespołów ww. mistrzostw.

Dodatkowo Pani Kierownik przedstawiła wnioski:

- Redakcji „Echo Dnia”, Stowarzyszenia Kielce Nasz Dom oraz Impresariatu Jurka Mozolewskiego z prośbą o wsparcie finansowe VI eventu „Budzenie Sienkiewki”. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie organizatorom 15 szt. przewodników z zasobów Starostwa Powiatowego w Kielcach.

- Stowarzyszenia „Kielce ROCKują”, Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wsparcia finansowego III edycji festiwalu „Kielce ROCKują”. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe III edycji festiwalu „Kielce ROCKują”, ponieważ obowiązujące przepisy prawa dotyczące wspierania Stowarzyszeń nie pozwalają na finansowe wsparcie ww. inicjatywy.

Główny Specjalista w Zespole ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła wnioski:

- Zespołu ds. Edukacji w związku z prośbą dyrekcji Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi o wyrażenie zgody na wdrożenie od dnia 1 września 2015 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku innowacji pedagogicznej pn. „Edukacja wojskowa” w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wdrożenie ww. innowacji pedagogicznej w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 8 w Nowej Słupi.

- Zespołu ds. Edukacji w związku z prośbą dyrekcji Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach o wyrażenie zgody na wdrożenie w Liceum Ogólnokształcącym od dnia 1 września 2015 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku następujących innowacji pedagogicznych: „Edukacja pożarnicza z ratownictwem przedmedycznym”, „Edukacja wojskowa”, „Edukacja prawno – policyjna”, „Bezpieczeństwo wewnętrzne”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wdrożenie ww. innowacji pedagogicznych w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach.

- Zespołu ds. Edukacji w związku z prośbą dyrekcji Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia nowego kierunku kształcenia w Technikum Nr 2 o czteroletnim cyklu kształcenia w zawodzie: technik usług fryzjerskich. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie ww. kierunku kształcenia w Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku.

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Beata Niebudek przedstawiła wniosek Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów Zarządu Wojewódzkiego w Kielcach z prośbą o wsparcie finansowe uroczystości nadania Sztandaru dla Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów województwa świętokrzyskiego w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe ww. uroczystości z powodu braku wolnych środków finansowych w budżecie powiatu.

Rzecznik Prasowy Małgorzata Czajkowska – Neupauer przedstawiła wnioski:

- Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie nagród dla laureatów konkursu pn. „Mamy tylko jedną Ziemię nie zmienimy jej w pustynię – uczymy się ekologii”. Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym oraz na ufundowanie „drobnej” nagrody dla laureata ww. konkursu.

-Instytutu Dziennikarstwa i Informacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z prośbą o wsparcie finansowe wydania książki pt. „Prasa samorządowa w polskim systemie medialnym” autorstwa dr Jolanty Kępy – Mętrak. Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody z powodu braku wolnych środków finansowych w budżecie powiatu.

Dodatkowo p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Teresa Pasowska przedstawiła wniosek z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia nowych kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Łopusznie o trzyletnim cyklu kształcenia w zawodach: mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych, mechanik – monter maszyn i urządzeń, lakiernik, operator obrabiarek skrawających oraz ślusarz. Wniosek stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Łopusznie ww. kierunków kształcenia.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 marca 2015 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Michał Godowski

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Bogdan Gierada

Marek Kwiecień

Józef Szczepańczyk